
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dopłaty Gminy Płoskinia w kwocie 0,71 zł plus podatek VAT do 1 m3 

odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Płoskinia dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Dopłatę o której mowa w ust. 1 ustala się na czas od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 grudnia 2025 r.

Poz. 4511


		2025-12-02T10:16:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




